14-02-2024 20:13:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que continuam as reclamações de lideranças comunitárias, de comerciantes e de moradores
reivindicando ações desta vereadora, para que sejam feitas urgentes providências de limpeza em relação aos
problemas naquela via e que é de responsabilidade da municipalidade.

Solicita poda de árvore e roçagem na R. Serra Gradaus, 467 - B. Serigueiras, os moradores dessa região
reclamam que a árvore está ofuscando a claridade da rua, sobretudo, a noite, o problema aumenta a sensação de
insegurança, porque os locais são utilizados por usuários de drogas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2017

RUA SERRA GRADAUS, 467, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-390, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1322/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total